
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.06.2020                                                                                         № 32/314 

пгт Пижанка 
 

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования 

Пижанский муниципальный район 

 
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области, районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность 

муниципальных образований Пижанского городского поселения Пижанского 

района Кировской области (далее по тексту – Перечни имущества) согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Пижанского района: 

2.1. Направить Перечень на согласование в орган местного 

самоуправления Пижанского городского поселения.  

2.2. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего решения. 

2.3. Исключить переданное имущество из реестра муниципальной 

собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный 

район Кировской области. 



3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы 

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Председатель Пижанской  

районной Думы                         Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                        А.Н. Васенин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Пижанской 

районной Думы 

от 26.06.2020 № 32/314 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  

собственности муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования  

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области 

 

№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики 

объекта 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Основание нахождения 

объекта у 

юридического лица 

(вид документа, дата, номер) 

1 2 3 4 5 6 7 

2. 

 

Жилищный 

фонд 

     

2.1. 

 

 жилой дом Пгт Пижанка, ул. 

Производственная, 

д.1. 

1987 год 

 

 Распоряжение администрации Пижанского района 

Кировской    области    от  25.08.2015  № 244 «О 

принятии в муниципальную собственность квартиры» 

 
 

2.1.1. 

 

 квартира №2  Пгт Пижанка, ул. 

Производственная, 

д.1., кв.2 

1987г, 

S 35,5 кв.м. 

664818,00 

 

 

______________ 

 
 


